cium allaturus, puram et metus expertem domum habitare illi in posterum licere. Atque assumtis cum ipso, tum aliis pluribus, sequentibus enim rei miraculo moti, deductisque ad ipsūm locum, ubi subire daemonem videram, jussi rastris et ligonibus humum fodi. Quo facto inventum est ad passus altitudinem defossum cadaver antiquum, cujus sola ossa sua figura composita jacerent. Hoc igitur effossum sepelivimus. Caeterum domus ab eo inde tempore

χλουμένη ὑπὸ τῶν φασμάτων. Ὡς δὲ ταῦτα εἶπεν ὁ Ἄρι- p. 58.
 γνωτος, ἀνὴρ δαιμόνιος τὴν σοφίαν, καὶ ἅπασιν αἰδέσιμος, 32
 οὐδεὶς ἦν ἔτι τῶν παρόντων, ὃς οὐχὶ κατεγίνωσκε μου
 πολλὴν τὴν ἄνοιαν, τοῖς τοιούτοις ἀπιστοῦντος, καὶ ταῦτο,
 Ἄριγνώτου λέγοντος. ἐγὼ δὲ ὅμως οὐδὲν τρέσας οὔτε τὴν
 κόμην, οὔτε τὴν δόξαν τὴν περὶ αὐτοῦ, Τί τοῦτ', ἔφην,
 ὦ Ἄριγνώτε, καὶ σὺ τοιοῦτος ἦσθα, ἢ μόνῃ ἐλπίς τῆς
 ἀληθείας, καπνοῦ μεσιτὸς καὶ ἰνδαλμάτων; τὸ γοῦν τοῦ
 λόγου ἐκεῖνο, "Ανθρακες ἡμῖν ὁ θησαυρὸς πέφηνας. σὺ δέ,
 ἦδ' ὃς ὁ Ἄριγνώτος, εἰ μήτε ἐμοὶ πιστεύεις λέγοντι, μήτε
 Δεινομάχῳ, ἢ Κλεοδήμῳ τούτῳ, μήτε αὐτῷ Εὐκράτει, p. 59.
 φέρε, εἶπέ, τίνα περὶ τῶν τοιούτων ἀξιοπιστότερον ἢ γῆ
 τὰναντία ἡμῖν λέγοντα; νῆ Δί', ἦν δ' ἐγὼ, μάλα θαυμα-
 στὸν ἄνδρα τὸν Ἀβδηρόθεν ἐκεῖνον Δημόκριτον, ὃς οὕτως
 ἄρα ἐπέπειστο μηδὲν οἷόν τε εἶναι συστῆναι τοιοῦτον.
 ὥστε u), ἐπειδὴ καθείρξας x) ἑαυτὸν ἐς μνήμα ἕξω πυλῶν,
 ἐνταῦθα διετέλει γράφων καὶ συντάττων, καὶ νύκτωρ καὶ

u) ὥστε] Sic pro vulg. ὥσγε scripsi e conj. Solani, probata illa
 etiam Fritzschio Quaestst. p. 48. x) καθείρξας] καθείρξεν
 conj. Seager. inepte. Loci structuram, frequentissime apud
 Lucianum obviam, ut in eodem libello supra c. 15, saepius
 notavi, ut ad Hermot. c. 27. Tom. IV. p. 410. quod Fritz-
 schius, ubi de hac ratione agit, ignorare nec potuit, nec de-

infesta spectris esse desiit.
 Haec cum dixisset Arigno-
 tus, divina vir sapientia et
 venerabilis omnibus; nemo
 jam erat praesentium, quin
 maguae me accusaret amen-
 tiae, qui fidem talibus non
 haberem, idque ipso di-
 cente Arignoto. Ego vero
 nihil trepidans, neque ob
 comam, neque ob opinionem
 de viro, *Quid istuc, inquam,*
Arignote, tunc etiam talis
es, sola spes veritatis, idem
tamen fumi et spectrorum
plenus? Ergo tu nobis, qui
thesaurus eras, ut est in pro-

verbis, carbones appares?
Tu vero, inquit Arignotus,
si neque mihi credis dicenti,
neque Dinomacho, aut huic
Cleodemo, neque ipsi Eu-
crati, age dic, ecquem fide
digniore putas contraria
nobis dicentem? Per Jovem,
inquam, admirabilem virum,
Abderitanum illum Demo-
critum, qui nempe adeo cer-
tus erat, nihil horum con-
sistere posse, ut, cum inclu-
sisset se in monumentum ex-
tra portas, ibique perpetuo
scriberet et commentaretur
nocte atque interdiu, ado-